АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2018г                                                                № 52
О предоставлении площадей

 для проведения встреч  с избирателями зарегистрированному кандидату, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата
В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Законом Новосибирской области от 28.06.2012 года № 243-ОЗ «О выборах Губернатора Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 07.12.2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», администрация Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить зарегистрированному кандидату, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, следующие  помещения:

- Дом культуры с. Верх-Алеус;

- сельский клуб д. Новокузьминка;

2. Направить настоящее  постановление  в территориальную избирательную комиссию  Ордынского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                        С.Н.Радионов
PAGE
2